
Soutěžní výbor:
Předseda OV: Marek Fellner
Ředitel závodu: Petr Kubíček
Sekretář závodu: Ivana Tejchmanová
Velitel tratě: Jan Baďura
Hlavní rozhodčí: Martin Hausner

                   2 míle Josefa Odložila                   
                         25. ročník                         

              veřejný závod v přespolním běhu              
8.9. 2017                               Dětřichov u Jeseníku

Oficiální výsledky
3 Předžákyně 2009-2010

600m
Počátek
Konec

11:01:00
11:08:40

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 48 HOJGROVÁ Adriana 09 TJ Granitol M.Beroun 2:10.2
2. 113 BORŮVKOVÁ Ema 09 2:13.5 3.3
3. 3 JUŘÍKOVÁ Nicol 09 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 2:23.6 13.4
4. 20 MUDROVÁ Beata 09 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 2:25.4 15.2
5. 49 BORTLOVÁ Natálie 09 TJ Granitol M.Beroun 2:28.2 18.0
6. 75 KUBÍČKOVÁ Alena 09 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 2:31.3 21.1
7. 84 NĚMCOVÁ Klára 11 MKS Granitol Moravský Beroun 2:34.4 24.2
8. 121 GRUSSOVÁ Karolína 10 Biatlon Břidličná 2:40.8 30.6
9. 98 GROSIČKOVÁ Tereza 10 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 2:43.8 33.6

10. 39 FRYBLÍKOVÁ Anna 11 RD Rýmařov 2:47.3 37.1
11. 43 LASKAROGLU Victorie 09 RD Rýmařov 2:50.3 40.1
12. 126 BAŠIČOVÁ Tereza 11 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 3:01.9 51.7
13. 71 VAIGLOVÁ Gabriela 12 3:04.3 54.1
14. 69 SVOBODOVÁ Alena 10 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 3:06.6 56.4
15. 8 KAVKOVÁ Barbora 09 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 3:22.6 1:12.4
16. 83 HONAJZEROVÁ Amálie 12 MKS Granitol Moravský Beroun 3:39.0 1:28.8

Přihlášeno       16
Startovalo       16
Klasifikováno  16

4 Předžáci 2009-2010
600m

Počátek
Konec

11:05:01
11:15:11

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 90 MACEK Tomáš 10 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 2:17.2
2. 45 KREČMER Filip 09 RD Rýmařov 2:19.3 2.1
3. 17 ŘEZNÍČEK Samuel 10 Moravský Beroun 2:21.0 3.8
4. 50 RYBAR Tomáš 09 TJ Granitol M.Beroun 2:21.9 4.7
5. 65 ŽÁK Ondřej 10 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 2:32.5 15.3
6. 33 ŠEVČÍK Miroslav 10 RD Rýmařov 2:35.6 18.4
7. 22 PAVELKA Viktor 10 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 2:37.6 20.4
8. 86 HOJGR Radek 11 MKS Granitol Moravský Beroun 2:38.1 20.9
9. 112 VLACHOVSKÝ Jan 09 2:39.7 22.5

10. 91 JURKA Daniel 10 MKS FORTEX SKI Moravský Beroun 2:40.3 23.1
11. 61 HLOUŠEK Alex 09 2:44.1 26.9
12. 18 ŘEZNÍČEK Tadeáš 11 Moravský Beroun 2:48.0 30.8
13. 87 PILC Tomáš 10 MKS Granitol Moravský Beroun 2:49.8 32.6
14. 51 ZAORAL Ludvík 09 TJ Granitol M.Beroun 2:50.4 33.2
15. 93 CHMELAŘ David 10 MKS FORTEX SKI Moravský Beroun 2:53.4 36.2
16. 92 JURKA Matyáš 11 MKS FORTEX SKI Moravský Beroun 2:54.7 37.5
17. 88 FRANČÁK Tomáš 12 MKS Granitol Moravský Beroun 2:59.5 42.3
18. 85 ZAORAL Josef 13 MKS Granitol Moravský Beroun 3:04.0 46.8
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Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

19. 40 KONEČNÝ Adam 10 MKS Ski klub RD Rýmařov 3:21.1 1:03.9
20. 42 BARUSEL Jakub 10 RD Rýmařov 3:37.6 1:20.4
21. 120 KOVÁŘ Jan 10 Force Jeseník 3:46.6 1:29.4

Přihlášeno       21
Startovalo       21
Klasifikováno  21

7 Žačky mladší 2007-2008
600m

Počátek
Konec

11:20:24
11:53:27

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 24 KOUŘILOVÁ Julie 08 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 16:20.7
2. 26 KORYTÁŘOVÁ Karolína 07 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 17:39.5 1:18.8
3. 6 VRŠANOVÁ Julie 08 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 17:40.2 1:19.5
4. 52 SEMMLEROVÁ Eliška 07 TJ Granitol M.Beroun 17:51.4 1:30.7
5. 66 ŽÁKOVÁ Barbora 08 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 18:07.4 1:46.7
6. 12 JURČÁKOVÁ Lucie 07 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 18:39.8 2:19.1
7. 64 HORÁČKOVÁ Daniela 08 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 18:45.9 2:25.2
8. 5 STEJSKALOVÁ Aneta 07 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 18:48.1 2:27.4
9. 29 STREITOVÁ Aneta 07 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 18:50.5 2:29.8

10. 95 POSKEROVÁ Nela 08 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 19:35.2 3:14.5
11. 53 PALKOVÁ Nikol 08 TJ Granitol M.Beroun 19:47.5 3:26.8
12. 108 SEKANINOVÁ Viktorie 09 Karate klub Jeseník 20:14.1 3:53.4
13. 56 SEDLÁČKOVÁ Karolína 08 TJ Granitol M.Beroun 20:22.0 4:01.3
14. 55 MALINOVSKÁ Johanka 08 TJ Granitol M.Beroun 20:23.5 4:02.8
15. 35 ANDERSOVÁ Nikola 08 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 20:27.6 4:06.9
16. 54 VANĚČKOVÁ Vanessa 08 TJ Granitol M.Beroun 24:45.9 8:25.2

Přihlášeno       16
Startovalo       16
Klasifikováno  16

8 Žáci mladší 2007-2008
600m

Počátek
Konec

11:20:24
11:44:02

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 30 SÁZEL Marek 07 RD Rýmařov 14:53.9
2. 62 HLOUŠEK Maxim 07 16:02.0 1:08.1
3. 14 CENEK Tomáš 07 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 16:07.6 1:13.7
4. 16 ŘEZNÍČEK Daniel 07 Moravský Beroun 16:20.4 1:26.5
5. 128 FRYBLÍK Matěj 07 Skiklub Rýmařov 17:25.7 2:31.8
6. 57 ŽÁČEK Marek 08 TJ Granitol M.Beroun 17:54.2 3:00.3
7. 70 SVOBODA Pavel 07 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 20:33.4 5:39.5
8. 41 BARUSEL František 07 RD Rýmařov 22:33.6 7:39.7
9. 58 FRANČÁK Petr 08 TJ Granitol M.Beroun 23:37.9 8:44.0

Přihlášeno        9
Startovalo        9
Klasifikováno   9
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11 Žákyně starší 2005-2006 1 okruhPočátek
Konec

11:20:24
12:08:03

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 28 GAJDOŠOVÁ Viktorie 06 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 15:45.0
2. 137 CENKOVÁ Ema 05 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 16:13.8 28.8
3. 27 KORYTÁŘOVÁ Ema 05 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 16:31.0 46.0
4. 89 ŠEBESTOVÁ Viktorie 05 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 16:42.1 57.1
5. 37 SLOVÁKOVÁ Klára 05 MKS Ski klub RD Rýmařov 17:03.8 1:18.8
6. 25 MACUROVÁ Bára 06 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 17:38.7 1:53.7
7. 19 MUDROVÁ Nela 06 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 17:40.7 1:55.7
8. 13 STEJSKALOVÁ Michaela 05 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 18:34.8 2:49.8
9. 7 PEŠOVÁ Aneta 06 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 18:49.4 3:04.4

Přihlášeno        9
Startovalo        9
Klasifikováno   9

12 Žáci starší 2005-2006 1 okruhPočátek
Konec

11:20:24
11:39:59

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 21 SÁZEL František 05 RD Rýmařov 14:40.5
2. 125 KABOUREK Štěpán 06 MKS FORTEX SKI Moravský Beroun 15:02.2 21.7
3. 46 STEIGER Alexandr 06 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 15:55.4 1:14.9
4. 15 URBAN Ondřej 05 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 16:51.1 2:10.6
5. 59 VÍTEK Jan 05 TJ Granitol M.Beroun 19:35.0 4:54.5

Přihlášeno        5
Startovalo        5
Klasifikováno   5

15 Dorostenky mladší 2003-2004 1 okruhPočátek
Konec

11:05:01
12:01:18

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 38 KREČMEROVÁ Tereza 04 MKS Ski klub RD Rýmařov 15:39.9
2. 2 MIČKEROVÁ Michaela 04 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 15:43.0 3.1
3. 44 BAŠIČOVÁ Adéla 04 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 16:50.4 1:10.5
4. 60 ŽÁČKOVÁ Simona 04 TJ Granitol M.Beroun 17:50.6 2:10.7
5. 68 SVOBODOVÁ Karolína 04 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 19:33.2 3:53.3

Přihlášeno        5
Startovalo        5
Klasifikováno   5

16 Dorostenci mladší 2003-2004Počátek
Konec

11:41:45
12:00:00

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 73 HORNÍK Kryštof 03 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 12:33.8
2. 72 KOPECKÝ Martin 03 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 14:13.3 1:39.5
3. 34 BASLAR Ondřej 04 14:24.0 1:50.2
4. 1 JUŘÍK Marek 04 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 14:39.0 2:05.2
5. 31 SEDLÁŘ Tomáš 04 RD Rýmařov 14:56.4 2:22.6
6. 32 FRYBLÍK Jakub 04 RD Rýmařov 15:07.0 2:33.2
7. 102 VELC Roman 04 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 18:14.3 5:40.5
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Přihlášeno        7
Startovalo        7
Klasifikováno   7

17 Dorostenky starší 2001-2002 1 okruhPočátek
Konec

11:41:45
11:59:10

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 101 STROUHALOVÁ Anna 01 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 14:52.0
2. 99 RYŠKOVÁ Karolína 02 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 16:05.6 1:13.6
3. 11 STRUHÁROVÁ Natálie 01 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 16:13.1 1:21.1
4. 100 BAKEŠOVÁ Denisa 02 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 17:24.8 2:32.8

Přihlášeno        4
Startovalo        4
Klasifikováno   4

21 Juniorky a ženy A (1979-2000) 1 okruhPočátek
Konec

11:41:45
12:21:21

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 130 WEISSOVÁ Gabriela 91 14:54.2
2. 103 POULÍKOVÁ Karolína 00 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 14:55.5 1.3
3. 47 IVANOVÁ Petra 83 Písečná 15:16.8 22.6
4. 138 LOSERTOVÁ Alena 88 ZAPRO TTEAM 15:39.5 45.3
5. 9 OTEVŘELOVÁ Kritýna 87 TJ LIGA 100 Olomouc 16:18.5 1:24.3
6. 63 ODLOŽILOVÁ Andrea 89 E-TRIATLON 17:06.7 2:12.5
7. 97 KOŘENKOVÁ Jana 00 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 19:54.7 5:00.5
8. 110 NOVÁKOVÁ Natálie 00 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 19:55.0 5:00.8
9. 109 ROTTEROVÁ Anna 00 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 20:30.7 5:36.5

10. 115 ČEPKOVÁ Adéla 91 Praha 39:36.2 24:42.0

Přihlášeno       10
Startovalo       10
Klasifikováno  10

23 Ženy B (1969-1978) 1 okruhPočátek
Konec

11:41:45
12:14:17

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 129 URBÁNKOVÁ Helena 77 Liga 100 Olomouc 17:00.1
2. 104 STROUHALOVÁ Jana 74 MKS FORTEX SKI Moravský Beroun 18:56.7 1:56.6
3. 133 MUDROVÁ Pavla 76 ZŠ Česká Ves 19:46.0 2:45.9
4. 132 SVOBODOVÁ Silvia 73 23:20.0 6:19.9
5. 116 KRATOCHVÍLOVÁ Petra 71 Česká Ves 32:31.4 15:31.3

Přihlášeno        5
Startovalo        5
Klasifikováno   5
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25 Ženy C (1968 a st.) 1 okruhPočátek
Konec

11:41:45
12:16:43

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 122 ŽALČÍKOVÁ Martina 66 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 17:26.7
2. 117 FELLNEROVÁ Ivana 62 UP Olomouc 34:57.8 17:31.1

Přihlášeno        2
Startovalo        2
Klasifikováno   2

18 Dorostenci starší 2001-2002 1 okruhPočátek
Konec

11:55:09
12:27:01

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 127 NGUYEN Quang Hui 01 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 31:52.315:27.8( 2)

DNF 105 STROUHAL Jakub 01 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník Odstoupil12:33.4( 1)
Přihlášeno        2
Startovalo        2
Klasifikováno   1

22 Junioři a muži A (1979-2000) 2 okruhyPočátek
Konec

11:55:09
12:34:10

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 135 KOZLOVSKÝ Vladimír 99 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 24:43.511:49.5( 1)
2. 10 OTEVŘEL Vít 88 Columbia Montreal 26:05.2 1:21.712:26.9( 2)
3. 114 ŠVAJDA Bohumil 88 MKS FORTEX SKI Moravský Beroun 26:25.3 1:41.813:04.2( 4)
4. 123 BRÁBLÍK Michal 98 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 26:42.7 1:59.212:46.7( 3)
5. 76 KUBÍČEK Petr 81 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 26:47.8 2:04.313:04.6( 5)
6. 136 DVOŘÁK Vítek 00 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 28:18.5 3:35.013:22.4( 6)
7. 81 POMPE Patrik 89 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 29:03.4 4:19.913:35.5( 7)
8. 118 KORYťÁK Radek 88 Kakao tým 29:14.2 4:30.713:55.9( 9)
9. 94 BLAŽEK Jaroslav 88 MKS FORTEX SKI Moravský Beroun 29:18.3 4:34.813:51.7( 8)

10. 23 PAVELKA Jiří 80 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 31:55.7 7:12.214:51.3(10)
11. 80 SEDLÁČEK Antonín 88 32:11.4 7:27.915:31.0(11)
12. 96 POSKER Tomáš 80 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 32:31.5 7:48.015:51.9(12)
13. 82 KNOTEK Ondřej 90 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 33:46.0 9:02.516:36.0(13)
14. 134 STARÝ Vojtěch 00 35:42.8 10:59.316:38.2(14)
15. 36 KOZÁK Jan 90 NH fakulta VŠE 39:00.9 14:17.418:38.3(15)

Přihlášeno       15
Startovalo       15
Klasifikováno  15

24 Muži B (1969-1978) 2 okruhyPočátek
Konec

11:55:09
12:32:23

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 131 SMATANA Milan 73 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 27:32.513:14.1( 1)
2. 111 KRUML Kamil 72 Spálené 28:41.0 1:08.514:11.8( 3)
3. 67 ŽÁK Marek 76 Jeseničtí orli 29:45.7 2:13.214:10.1( 2)
4. 139 SEDLÁČEK Gamba 69 AUTO Gamba 32:48.8 5:16.316:03.8( 5)
5. 106 STROUHAL Tomáš 74 33:11.9 5:39.416:13.8( 6)
6. 124 KABOUREK Tomáš 77 MKS FORTEX SKI Moravský Beroun 33:21.8 5:49.315:33.3( 4)
7. 107 SEKANINA Svatopluk 78 Karate klub Jeseník 37:14.1 9:41.617:25.5( 7)
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Přihlášeno        7
Startovalo        7
Klasifikováno   7

26 Muži C (1959-1968) 2 okruhyPočátek
Konec

11:55:09
12:29:47

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 74 SEDLÁČEK Rostislav 61 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 29:40.114:17.5( 1)
2. 4 FELLNER Marek 65 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 31:11.3 1:31.214:24.1( 2)
3. 78 FISTR Miroslav 68 Dolomity Šumperk 32:00.5 2:20.415:22.9( 3)
4. 79 DOSTÁL Jiří 64 TJ Liga 100 Olomouc 34:08.4 4:28.316:40.6( 4)
5. 77 FELLNER Martin 63 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 34:37.7 4:57.616:45.7( 5)

Přihlášeno        5
Startovalo        5
Klasifikováno   5

28 Muži D (1949-1958) 2 okruhyPočátek
Konec

11:55:09
12:28:59

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 119 ŠPACÍR Ladislav 55 Loko Břeclav 33:50.416:23.3( 1)

Přihlášeno        1
Startovalo        1
Klasifikováno   1

21 Celkové ženy
\

\Počátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 130 WEISSOVÁ Gabriela 91 14:54.2
2. 103 POULÍKOVÁ Karolína 00 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 14:55.5 1.3
3. 47 IVANOVÁ Petra 83 Písečná 15:16.8 22.6
4. 138 LOSERTOVÁ Alena 88 ZAPRO TTEAM 15:39.5 45.3
5. 9 OTEVŘELOVÁ Kritýna 87 TJ LIGA 100 Olomouc 16:18.5 1:24.3
6. 129 URBÁNKOVÁ Helena 77 Liga 100 Olomouc 17:00.1 2:05.9
7. 63 ODLOŽILOVÁ Andrea 89 E-TRIATLON 17:06.7 2:12.5
8. 122 ŽALČÍKOVÁ Martina 66 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 17:26.7 2:32.5
9. 104 STROUHALOVÁ Jana 74 MKS FORTEX SKI Moravský Beroun 18:56.7 4:02.5

10. 133 MUDROVÁ Pavla 76 ZŠ Česká Ves 19:46.0 4:51.8
11. 97 KOŘENKOVÁ Jana 00 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 19:54.7 5:00.5
12. 110 NOVÁKOVÁ Natálie 00 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 19:55.0 5:00.8
13. 109 ROTTEROVÁ Anna 00 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 20:30.7 5:36.5
14. 132 SVOBODOVÁ Silvia 73 23:20.0 8:25.8
15. 116 KRATOCHVÍLOVÁ Petra 71 Česká Ves 32:31.4 17:37.2
16. 117 FELLNEROVÁ Ivana 62 UP Olomouc 34:57.8 20:03.6
17. 115 ČEPKOVÁ Adéla 91 Praha 39:36.2 24:42.0

Přihlášeno        0
Startovalo        0
Klasifikováno   0
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22 Celkové muži
\

\Počátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 135 KOZLOVSKÝ Vladimír 99 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 24:43.511:49.5( 1)
2. 10 OTEVŘEL Vít 88 Columbia Montreal 26:05.2 1:21.712:26.9( 2)
3. 114 ŠVAJDA Bohumil 88 MKS FORTEX SKI Moravský Beroun 26:25.3 1:41.813:04.2( 4)
4. 123 BRÁBLÍK Michal 98 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 26:42.7 1:59.212:46.7( 3)
5. 76 KUBÍČEK Petr 81 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 26:47.8 2:04.313:04.6( 5)
6. 131 SMATANA Milan 73 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 27:32.5 2:49.013:14.1( 1)
7. 136 DVOŘÁK Vítek 00 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 28:18.5 3:35.013:22.4( 6)
8. 111 KRUML Kamil 72 Spálené 28:41.0 3:57.514:11.8( 3)
9. 81 POMPE Patrik 89 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 29:03.4 4:19.913:35.5( 7)

10. 118 KORYťÁK Radek 88 Kakao tým 29:14.2 4:30.713:55.9( 9)
11. 94 BLAŽEK Jaroslav 88 MKS FORTEX SKI Moravský Beroun 29:18.3 4:34.813:51.7( 8)
12. 74 SEDLÁČEK Rostislav 61 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 29:40.1 4:56.614:17.5( 1)
13. 67 ŽÁK Marek 76 Jeseničtí orli 29:45.7 5:02.214:10.1( 2)
14. 4 FELLNER Marek 65 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 31:11.3 6:27.814:24.1( 2)
15. 23 PAVELKA Jiří 80 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 31:55.7 7:12.214:51.3(10)
16. 78 FISTR Miroslav 68 Dolomity Šumperk 32:00.5 7:17.015:22.9( 3)
17. 80 SEDLÁČEK Antonín 88 32:11.4 7:27.915:31.0(11)
18. 96 POSKER Tomáš 80 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 32:31.5 7:48.015:51.9(12)
19. 139 SEDLÁČEK Gamba 69 AUTO Gamba 32:48.8 8:05.316:03.8( 5)
20. 106 STROUHAL Tomáš 74 33:11.9 8:28.416:13.8( 6)
21. 124 KABOUREK Tomáš 77 MKS FORTEX SKI Moravský Beroun 33:21.8 8:38.315:33.3( 4)
22. 82 KNOTEK Ondřej 90 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 33:46.0 9:02.516:36.0(13)
23. 119 ŠPACÍR Ladislav 55 Loko Břeclav 33:50.4 9:06.916:23.3( 1)
24. 79 DOSTÁL Jiří 64 TJ Liga 100 Olomouc 34:08.4 9:24.916:40.6( 4)
25. 77 FELLNER Martin 63 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 34:37.7 9:54.216:45.7( 5)
26. 134 STARÝ Vojtěch 00 35:42.8 10:59.316:38.2(14)
27. 107 SEKANINA Svatopluk 78 Karate klub Jeseník 37:14.1 12:30.617:25.5( 7)
28. 36 KOZÁK Jan 90 NH fakulta VŠE 39:00.9 14:17.418:38.3(15)

Přihlášeno        0
Startovalo        0
Klasifikováno   0

....................                   .....................
   ředitel závodu                         sekretář závodu   
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